HANI I ELEZIT

Republika ¢ Kosovés - Republic of Kosova
Komuna — Municipality
Hanii Elezit

_ Nr. 05/ _?_M%

Duke u bazuar né UA. Nr:02/2016 t& datés 12.01.2016 Neni 16 shtojca 3 Forma C (Vendimi i
komisionit selektues pér zgjedhjen e agjencisé turistike) agjencionit turistik pér organizimin e
ekskursionit (vizités) 4 ditor né Shqipéri. Drejtoria e Arsimit komuna Hani i Elezit ju:

VENDIM I KOMISIONIT SELEKTUES PER ZGJEDHJEN E AGJENCISE TURISTIKE

Nr.05
Shkolla “Dardania™
Komuna Hani i Elezit

Lista e konkurrentéve pér té fituar tenderin:
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Fituesi i tenderit: Agjensioni turistik E K;\'\n\ low's , me pronar )(\\Q,\O\\ %p\\w\-\.

Nga: \‘\{-L\Q 6 (\'\\451:,,,

Arsyetim: agjensioni ka ofruar shérbime mé (& mira duke filluar nga komoditeti i udhétimit.
akomodimin né hotel dhe ka rrespektuar & gjitha konditat t& kérkuara né baz€ (€ ofertés.

Vérejtjet: Duhet t& kemi né konsiderim se ankesat e kompanive t& paknaqura mund t&
parashtrojné ankesa me shkrim né drejtoriné komunale pér Arsim Hani i Elezit né afat prej 3

ditésh.

Komisioni selektues:

[. Ekrem Xhoni - Kryetar & '.'5/ LL_"J'W‘-\
2. Agon Dermjani -antar _ £l/ite=c
3. Nexhibe Kalisi - Késhilli drejtues i shkollés




